
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок четверта сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 березня 2025 року                          селище Слобожанське                                 № 4311-44/VIII                            

 

Про надання дозволу на передачу майна 

 

Керуючись ст. ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Указом Президента від 24.02.2023 

№ 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», на підставі листа Дніпровського 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 26.02.2025 

№ 7/16, враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати тимчасово в користування Дніпровському районному територіальному 

центру комплектування та соціальної підтримки майно – частину приміщень площею  

156,7 кв. м за адресою с-ще Слобожанське, вул. Героїв України, 30, а також матеріальні 

цінності, що знаходяться в цих приміщеннях, які перебувають на балансі Слобожанської 

початкової школи. 

2. Надати дозвіл директору Слобожанської початкової школи на укладання Договору на 

спільне тимчасове безоплатне користування майном, зазначеним в п.1 цього рішення. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ комунальної 

власності та приватизації виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

Селищний голова             Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради            Людмила ЛАГОДА 


